

Bid Questions and Answers Report

Date & Time:

4/24/2019 9:40:50 AM

District Address:

District 2 Construction Office, located at 1109 South Marion Avenue, Lake

City, FL 32025

District Phone:

(386) 961-7434

Proposal:

T2737

Project:

434333-1-52-01

Letting Date:

4/24/2019

Localtion:

CENTRAL OFFICE

Description:

SR 115 (ARLINGTON EXPRESSWAY)

Question:

25703: The existing sidewalk at station 102+78 appears to be distressed beyond the project limits of the proposed ADA ramp. The tie in will not

meet the current ADA compliance. Please advise how this will be

addressed.

Answer:

Please refer to FDOT Index 522-002.

Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 4/19/2019 11:51:10 AM

Posted: 4/18/2019 5:19:17 PM

Question:

25704: Ameer used tires, has an existing fence that encroaches into the TCE limits and planned curb removal, station 99+65 to 101+60. Please advise how the contractor is to complete the work in this area?

Posted: 4/18/2019 5:24:40 PM

Answer:

The curb removal is within the right of way and does not encroach into

the TCE and does not affect the existing fence.

Status:

ANSWER PUBLISHED

Posted: 4/19/2019 11:50:20 AM

Question:

25705: Will Detours be allowed to stay in place during the special event

dates specified on sheet 4, note 4?

Posted: 4/18/2019 6:01:48 PM

Answer:

For clarification the answer is updated. 441062-1-52-01: No. Please

refer to Note No. 6 on Sheet No. 8.

434333-1-52-01: Detours will stay in place during the special event dates

until the bridge widening is complete.

Status:

ANSWER PUBLISHED

Posted: 4/19/2019 12:04:05 PM

Answer:

No. Please refer to Note No. 6 on Sheet No. 8.

Status:

ANSWER VOIDED

Posted: 4/19/2019 7:55:28 AM

Question:	25706: Please confirm Bridge Railing on Arlington & Cesery will not require conduit and junction boxes.	Posted:	4/18/2019 7:25:43 PM
Answer:	As per Final Design plans there is no call for installation of utility conduit in the new barriers at the Arlington and Cesery Bridges. The existing conduit and utilities will be maintain during construction and there is no need for future utilities at both bridges. Please refer to the Notes No. 2 under Phase III on Sheet 8 for both Cesery Blvd and Arlington Road Bridges.	Status:	ANSWER PUBLISHED
		Posted:	4/19/2019 7:54:49 AM